2
[image: ]Периодическое печатное издание – муниципальная газета№ 27 (46)
Четверг,
08 декабря 2022 года

МАРЁВСКИЙ ВЕСТНИК

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]Об установке мемориальной доски Смелову Сергею Александровичу, погибшему при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции на Украине

Принято Думой муниципального округа 08 декабря 2022 года

В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Марёвского муниципального округа, утверждённым решением Дума Марёвского муниципального округа  от 24.11.2022 № 227, протоколом заседания комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических событий на территории Марёвского муниципального округа № 1 от   05.12.2022, итоговым документом публичных слушаний,  Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Установить на фасаде здания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Марёвская средняя школа» по адресу: село Марёво, улица  Мудрова, дом 19,  мемориальную доску Смелову Сергею Александровичу, погибшему при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции на Украине.
2. Поручить Администрации Марёвского муниципального округа:
осуществить контроль за  установкой мемориальной доски; организовать и провести церемонию торжественного открытия мемориальной доски 09 декабря 2022 года;
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа    С.И. Горкин

Председатель Думы муниципального округа    И.А. Рекечинский

№228
08 декабря 2022
с. Марёво

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: дата][bookmark: номер]07.12.2022 № 224-рг
с. Марёво

О внесении изменения в  распоряжение Администрации муниципального округа от 15.11.2022 № 200- рг «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема
с использованием информационного ресурса»

В соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд":
1. Внести изменение в   распоряжение Администрации муниципального округа от 15.11.2022 № 200- рг «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса», дополнив Перечень объектов закупок малого объема, которые заказчик может осуществлять без использования информационного ресурса, строками следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование группы товаров, работ, услуг

	72.
	Спортивное оборудование и инвентарь

	73.
	Средства транспортные для движения по снегу

».
2. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                  С.И. Горкин

	Учредитель: Дума Марёвского муниципального округа
Издатель: Администрация Марёвского муниципального округа
Адрес издателя: 175350, с. Марёво, ул. Советов, 27.
	Главный редактор: Горкин С.И.
Адрес редакции: 175350, с. Марёво, ул. Советов, 27.
Тел./ факс: (881663)21162
E-mail: admin@marevoadm.ru
Тираж: 6 экземпляров.
[bookmark: _GoBack]Подписано в печать 08.12.2022 по графику (14.30), по факту (14.30).
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»

image1.jpeg